
Sauna
Mo - So Tageskarte 15,00 � 10% auf 10er Karten

Sommer: Mo-Sa von 9 - 21 Uhr, So 9 - 18 Uhr

Winter: Mo-Sa von 9 - 22 Uhr, So 9 - 22 Uhr 

(letzter Einlass 1 Stunde vorher) 

Squash
Mo - Sa         von      bis       45 min   90 min

        08.00   17.00   13,00 �   20,00 �

        17.00   21.30   17,00 �   34,00 �

Moonlight*       21.30   23.00   11,00 �   17,00 �

So*/Feiertags         von      bis      45 min   90 min

        08.00   17.00   15,00 �   20,00 �

Moonlight       17.00   22.00   11,00 �   17,00 �

10% auf 10er Karten, Leihgebühr für Schläger 2,50 �, Turnschuhe 2,50 �

* Keine Leihgebühr für Schläger * Sonntags bis 22 Uhr

Moonlight Tarif ohne Saunanutzung

Badminton
Mo - Sa              von        bis        45 min      90 min

  08.00  14.00  13,00 �     20,00 �

  14.00  17.00  15,00 �     25,00 �

  17.00  21.30  17,00 �     34,00 �

Moonlight* 21.30  23.00  15,00 �     23,00 �

So*/Feiertags von  bis  45 min      90 min

  08.00  09.30  15,00 �     25,00 �

  09.30  17.00  17,00 �     34,00 � 

Moonlight 17.00  22.00  15,00 �     23,00 �

10% auf 10er Karten, Leihgebühr für Schläger 2,50 �, Turnschuhe 2,50 �

* Keine Leihgebühr für Schläger * Sonntags bis 22 Uhr

Moonlight Tarif ohne Saunanutzung

  

Tischtennis Leihschläger 2,50 � (ohne Sauna & Dusche)

Mo - So 45 Min.: 13,00 �     90 Min.: 18,00 �

Tennis Sommersaison vom 01.05. - 30.09.
Mo - Fr             von        bis         60 min

         08.00     17.00     17,00 �  

         17.00     20.00     21,00 �  

Moonlight*        20.00     21.00     15,00 � 

Sa/Feiertags                       von        bis         60 min  

          09.00     22.00     21,00 �

So                        von        bis         60 min  

          09.00     18.00     21,00 �

Tennis Wintersaison vom 01.10. - 30.04.
Mo - Fr             von        bis        60 min

         08.00     14.00     21,00 �  

         14.00     17.00     24,00 �

         17.00     22.00     27,00 �

Moonlight*        22.00     23.00     21,00 � 

Sa/So*/Feiertags    von        bis         60 min  

          08.00     20.00     27,00 �

Moonlight*        20.00     22.00     18,00 �

10% auf 10er Karten, Leihgebühr Tennisschläger 2,50 �, Turnschuhe 2,50 � 

* Keine Leihgebühr für Schläger * Sonntags bis 22 Uhr

Moonlight Tarif ohne Saunanutzung

Bowling
Mo - Sa                 von         bis          Bahn je 55 Min.

Montag                 10.00      18.00        15,00 �

     18.00      22.00        20,00 �

Dienstag    Ruhetag

Mittwoch    15.00      18.00        15,00 �

     18.00      22.00        20,00 �

Donnerstag    10.00      18.00        15,00 �

     18.00      22.00        20,00 �

Freitag     15.00      18.00        15,00 �

     18.00      20.00        20,00 �

Partybowling    20.00      24.00        24,00 � 

Samstag    15.00      18.00        17,00 �

     18.00      20.00        20,00 �

Partybowling    20.00      24.00        24,00 � 

Sonntag    10.00      21.00        17,00 �

Leihgebühr für Bowlingschuhe 2,50 �.

Betreten der geölten Bahnen verboten, Unfallgefahr!

Kinder-Geburtstags - Party

Ab 4 Kinder, bis zum 15. Geburtstag, wahlweise 1 Einheit Bowling, 

Tischtennis, Badminton oder Squash, Buchung vorab notwendig. 

Ein kleines Geschenk, Schuhe, Schläger, Bälle, 1 Getränk 0,3l, 

Essen & Eis - alles inklusive. 

Wir schmücken den Geburtstagstisch.

      von      bis            Pro Kind

Mo, Do, So   10.00      18.00         16,00 �

Mi, Fr, Sa   15.00      18.00         16,00 �

Bowling All inclusive Angebot:
2 Std. Bowling für 4-6 Pers. inkl. Softgetränke, Bier, Wein, Sekt 

und Leihschuhe, pro Person 27,00 �

Bowling All inclusive Angebot:
2 Std. Bowling für 4-6 Pers. inkl. Softgetränke, Bier, Wein, Sekt 

und Leihschuhe, pro Person 27,00 �
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